
 

FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE-ASP 

già “Fondazione Banco Napoli per l’assistenza all’infanzia”  

via Don Bosco n. 7 

80141 Napoli 

  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI 

  

Registro Generale n. 363 

  

Registro Settoriale 22 

  

DATA 25-07-2025 

  

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, FINALIZZATO AD INDIVIDUARE 
SOGGETTI DEL TERZO SETTORE ED ENTI ECCLESIASTICI 
RICONOSCIUTI, INTERESSATI ALLA CO-PROGETTAZIONE 
CON LA FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE-ASP PER LA 
REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA SOCIALE ANNO 2025 
DENOMINATO "CONNESSIONI � PERCORSI SOCIALI E DI 
COMUNITÀ". PRESA ATTO DEL VERBALE 2 DEL 22/07/2025 
E APPROVAZIONE GRADUATORIE LINEE DI INTERVENTO: 
A1 (LABORATORI LUDICI/EDUCATIVI IN FAVORE DELLA 
PRIMA INFANZIA), B1 (SOSTEGNO SCOLASTICO E 
DIDATTICA INCLUSIVA), B4 (LABORATORIO DIGITALE), B5 
(LABORATORIO STORICO CULTURALE ATTRAVERSO LE 
IMMERSION ROOM), B6 (LABORATORIO DI EDUCAZIONE 
MUSICALE), B7 (SOSTEGNO ALLO STUDIO), B9 (MASTER 
CLASS- FACCIAMO CINEMA), B12 (ORIENTAMENTO E 
SOSTEGNO MINORI NON ACCOMPAGNATI). 

 

Istruttore:  SILVESTRO 

Responsabile del Procedimento: DANIELA MIGNONE 

  

Visto:  
- la Legge n. 241/90  
- il D.lgs. 267/2000;  



- il D. Lgs. n. 118/2001 e s.m.i.;  
- IL D.lgs. 117 del 2017;  
- Il d.lgs. 36 del 2023;  
- il Regolamento n. 2/2013 della Regione Campania;  
- lo Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi;  
- il Regolamento di organizzazione di questa Azienda, approvato dal C.d.A. con deliberazione n. 

21/2023;  
- Delibera del CDA n. 22 del 8.7.2022 con il quale il Dott. Gavino Nuzzo è stato nominato 

Direttore Generale dell’ASP Fondazione Campania Welfare;  
- Determina Dirigenziale RG 435 del 2.11.2023 con il quale è stata approvato l’atto di 

organizzazione aziendale;  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Premesso: 
- con Deliberazione del C.d.A. n. 2 del 27.01.2025, è stata approvata la programmazione di interventi 
ed attività sociali per l’anno 2025 denominata “Connessioni, percorsi sociali e di comunità”, 
trasmessa alla Direzione Generale Politiche Sociali e Socio- Sanitarie della Giunta Regionale della 
Campania, per tutti i provvedimenti inerenti e conseguenti;  
- che all’esito dell’istruttoria compiuta dai competenti Uffici della Regione Campania, con 
deliberazione GRC n. 253 del 6.5.2025, la Regione Campania ha approvato il progetto proposto dalla 
Fondazione Campania Welfare – ASP programmando per lo stesso le risorse finanziarie pari ad € 
950.000,00 in favore della Fondazione Campania Welfare – ASP per la realizzazione, d’intesa con 
gli uffici regionali competenti ratione materiae, degli interventi esposti nel progetto presentato dalla 
Fondazione in favore di minori e famiglie, con particolare attenzione a quelle più svantaggiate dal 
punto di vista socio-economico, promuovendo attività socio-educative, ricreative, di 
accompagnamento e supporto scolastico, sportelli di ascolto e sostegno psicologico alle famiglie, 
nonché attività sportive e di animazione teatrale per favorire l’inclusione sociale dei ragazzi con 
disabilità;  
- che con Delibera di Giunta Regionale n. 253 del 06.05.2025 sono state programmate le risorse 
disponibili sul capitolo 7788 del bilancio regionale 2025 in favore della Fondazione Campania 
Welfare – ASP per l’attuazione del programma sociale per l’anno 2025;  
- che con Decreto Dirigenziale n. 49 del 11.06.2025 della Direzione Generale delle Politiche Sociali 
e Socio-Sanitarie, è stato assunto l’impegno di €. 950.000,00 in favore della Fondazione Campania 
Welfare-ASP per la realizzazione del progetto “Connessioni, percorsi sociali e di comunità”;  
- che il programma sociale per l’anno 2025 in attuazione degli obblighi di cui all’art. 3, della Legge 
n. 136/2010, in relazione a ciascuna transazione posta in essere nella realizzazione delle attività, è 
stato assegnato il codice unico di progetto (CUP): D29I25000290002; 
- la Delibera del CDA n. 37 del 30.6.2025, con la quale è stato emesso un atto di indirizzo volto ad 
attivare un’indagine esplorativa finalizzata ad individuare soggetti del terzo settore ed enti Religiosi 
civilmente riconosciuti per la realizzazione del progetto 2025 “connessioni, percorsi sociali e di 
comunità” demandando il Direttore Generale a porre in essere tutti gli atti conseguenziali;  
- la Determina DG n. 331 dell’1.7.2025 con la quale si è dato avvio alle attività del progetto sociale 
anno 2025, nominando all’uopo quale del Responsabile del procedimento, a mente della Legge 
241/1990 e ss. mm. e ii., il Funzionario EQ Assistente sociale della dott.ssa Daniela Mignone; 
 
Dato atto: 
- che con Determina DG n. 332 del 02.07.2025, per tutti i motivi in essa espressi e che qui si intendono 
integralmente riportati,  è stata indetta un’indagine esplorativa finalizzata ad individuare soggetti del 
Terzo settore ed Enti Ecclesiastici riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione 
Campania Welfare-ASP per la realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato 
“Connessioni – percorsi sociali e di comunità”, stabilendo che le istanze di partecipazione dovranno 
essere presentate, secondo le modalità previste dall’Avviso, quale lex specialis, entro e non oltre il 
quindicesimo giorno di pubblicazione dell’Avviso esplorativo;  



- che con Determina DG n. 341 del 21.07.2025, per tutti i motivi in essa espressi e che qui si 
intendono integralmente riportati, è stata nominata, come previsto dall’art. 12 dell’avviso pubblico 
di cui all’oggetto, la Commissione per la valutazione delle proposte pervenute; 
 
Visto: 
- il verbale della Commissione di valutazione n. 2 del 22.07.2025, prot. int. n. 611/2025, per la 
valutazione delle proposte pervenute per le seguenti linee di intervento: 

 A1. Laboratori ludici/educativi in favore della prima infanzia; 
 B1. Sostegno scolastico e didattica inclusiva; 
 B4. Laboratorio digitale; 
 B5. Laboratorio storico culturale attraverso le immersion Room; 
 B6. Laboratorio di educazione musicale; 
 B7. Sostegno allo studio 
 B9. Master Class - facciamo Cinema; 
 B12. Orientamento e sostegno minori non accompagnati; 

 
Evidenziato: 
- che all’esito della valutazione delle proposte progettuali, utilizzando i criteri di valutazione di cui 
all’Art. 12 dell’Avviso Pubblico, la Commissione ha provveduto a stilare le graduatorie, in allegato 
e parte integrante del presente atto, delle linee di intervento sopracitate; 
 
Ritenuto, pertanto, necessario: 
- procedere alla presa d’atto del verbale n. 2 del 22.07.2025, prot. int. n. 611/2025, della commissione 
di valutazione; 
- approvare le graduatorie, in allegato e parte integrante del presente atto, per l’individuazione dei 
soggetti con i quali avviare la fase della co-progettazione e la successiva stipula dell’accordo come 
disciplinato dall’Avviso Pubblico, delle linee di intervento: A1 (Laboratori ludici/educativi in favore 
della prima infanzia), B1 (Sostegno scolastico e didattica inclusiva), B4 (Laboratorio digitale), B5 
(Laboratorio storico culturale attraverso le immersion Room), B6 (Laboratorio di educazione 
musicale), B7 (Sostegno allo studio), B9 (Master Class- facciamo Cinema), B12 (Orientamento e 
sostegno minori non accompagnati); 
 
Dato atto: 
- che in relazione al presente provvedimento non sussistono cause di incompatibilità e di conflitto di 
interessi, in ossequio alla normativa vigente in materia di anticorruzione e al Codice di 
Comportamento;   
 
Atteso: 
- che l’adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e della correttezza 
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147bis, del D.Lgs. 267/2000 ss.mm.ii.; 
 
 

DETERMINA 
 
1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto costituendone 

motivazione ai sensi dell’art.3 della Legge n. 241/90; 
 
2. di prendere atto del verbale n. 2 del 22.07.2025, prot. int. n. 611/2025, della Commissione di 

valutazione, relativamente alla valutazione delle proposte pervenute delle linee di intervento: 
 A1. Laboratori ludici/educativi in favore della prima infanzia; 
 B1. Sostegno scolastico e didattica inclusiva; 
 B4. Laboratorio digitale; 
 B5. Laboratorio storico culturale attraverso le immersion Room; 



 B6. Laboratorio di educazione musicale; 
 B7. Sostegno allo studio 
 B9. Master Class- facciamo Cinema; 
 B12. Orientamento e sostegno minori non accompagnati; 
 

3. di approvare le graduatorie, così come formulate dalla Commissione di valutazione, delle linee 
di intervento di cui al precedente punto, in allegato e parte integrante del presente atto; 

 
4. di demandare al Responsabile del Procedimento gli atti conseguenziali per avviare la fase della 

co-progettazione e la successiva stipula dell’accordo come disciplinato dall’Avviso Pubblico; 
   
5. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line sul sito istituzionale 

dell’Ente, nonché, ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 33/2013, e sue succ. modificazioni ed 
integrazioni, nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

Napoli, 25-07-2025  

   IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. GAVINO NUZZO 

 

  
Documento firmato digitalmente (dlgs 

82/2005) 

  

  

 

 



 

Fondazione Campania Welfare-ASP 

già “Fondazione Banco di Napoli per l’assistenza all’infanzia” 

  

Determina n.  363 del 25-07-2025 

 

Certificato Di Pubblicazione 

La presente determina è stata pubblicata sul Sito Web Istituzionale della Fondazione Campania 
Welfare- Asp (già Fondazione Banco di Napoli per l’assistenza all’infanzia) per rimanervi giorni 
quindici consecutivi dal 25-07-2025 al 09-08-2025. 

 

 

  

  

Napoli, 25-07-2025 

  

  

Il Responsabile della Pubblicazione 

 DONATO MARIA ROSARIA 

 

Documento firmato digitalmente (Dlgs n.82/2005) 

 



 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEE DI INTERVENTI A.1 

““Laboratori ludici/educativi in favore della prima infanzia”” 

 

 

 

Progetto Media Totale (3 

commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non finanziato 

Progetto 1 - AMIRA 80,17 SI  

Finanziato 

Progetto 4 - VALINOR SRL IMPRESA 

SOCIALE 

72,83 SI  

Non finanziato 

Progetto 3 - Università Popolare Cattolica 

“E. Montemurro-T. D’Ippolito” 

66,50 NO  

Non finanziato 

Progetto 2 - “La Coccinella” Cooperativa 

Sociale Onlus a.r.l. 

65,83 NO  

Non finanziato 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

  

 

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it


 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEE DI INTERVENTI  

 

B1 “Sostegno scolastico e didattica inclusiva” 

 

Progetto Media Totale 

(3 commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non finanziato 

Progetto 2 - NAZARETH COOPERATIVA 

SOCIALE  

77,50 SI Finanziato 

Progetto 5 - Mané Impresa Sociale 72,17 SI Non finanziato 

Progetto 1 - Mondo in Cammino 71,33 SI Non finanziato 

Progetto 4 - LARSEC APS 67,50 NO Non finanziato 

Progetto 3 - NETWORKSOCIALI 

COOPERATIVA SOCIALE 

67,17 NO Non finanziato 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

  

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it


 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEA DI INTERVENTO  

 

 

B4 “Laboratorio digitale” 

 

 

Progetto Media 

Totale (3 

commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non finanziato 

Progetto 1 - PERLATECNIA APS ETS 72,67 SI Finanziato 

 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

  

  

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it


 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEA DI INTERVENTO  

 

B5 “Laboratorio storico culturale attraverso le immersion Room” 

 

Progetto Media 

Totale (3 

commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non finanziato 

Progetto 1 - IO X BENEVENTO APS 77,83 SI Finanziato 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

  

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it


 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEA DI INTERVENTO  

 

 

B6 “Laboratorio di educazione musicale” 

 

Progetto Media Totale (3 

commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non finanziato 

Progetto 1 - AEMAS – Orchestra Sinfonica dei 

Quartieri Spagnoli 

78,67 SI Finanziato 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

  

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it


 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEA DI INTERVENTO  

 

B7 “Sostegno allo studio” 

 

Progetto Media Totale (3 

commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non finanziato 

Progetto 4 - IL QUADRIFOGLIO Società 

cooperativa sociale 

77,50 SI Finanziato 

Progetto 2 - OS…ARE ODV 75,83 SI Non finanziato 

Progetto 1 - NEMESI A.C.E.S. 71,50 SI Non finanziato 

Progetto 3 - MONDO IN CAMMINO 

Cooperativa sociale 

70,17 SI Non finanziato 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

  

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it


 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEA DI INTERVENTO  

 

B9 “Master Class Facciamo Cinema” 

 

Progetto Media 

Totale (3 

commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non finanziato 

Progetto 1 - Liberass APS 76,83 SI Finanziato 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

 

  

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it


 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA - ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO 

Iscritta al n. 1 del Registro delle aziende pubbliche di servizi alla persona della Regione Campania - D.D. n. 189/2013 

Codice Fiscale 80044640631  

Sede: Via Don Bosco, 7 – 80141 Napoli – Tel. 0817511815 – 0817511994 – 0817516326 - Fax: 0817518341  

http: www.fbnai.it – Pec: protocollo@pec.fbnai.it – Mail: info@fbnai.it    

 

Avviso pubblico, finalizzato ad individuare soggetti del Terzo settore ed Enti Ecclesiastici 

riconosciuti, interessati alla co-progettazione con la Fondazione Campania Welfare-ASP per la 

realizzazione del programma sociale anno 2025 denominato “Connessioni – percorsi sociali e di 

comunità”  

 

 GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PERVENUTE LINEA DI INTERVENTO  

 

B12 “Orientamento e sostegno minori non accompagnati” 

 

Progetto Media 

Totale (3 

commissari) 

Ammissibile 

(>70) 

Finanziato/ 

 Non 

finanziato 

Progetto 1 - Dedalus cooperativa 

sociale 

78,33 SI Finanziato 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gavino Nuzzo  

Doc. firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

 

http://www.fbnai.it/
mailto:protocollo@pec.fbnai.it
mailto:info@fbnai.it

